
UCHWAŁA NR  276/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  25 MARCA 2015 R. 
 

w sprawie dokonania wyboru ofert i podziału środków finansowych dla podmiotów 
określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, na wsparcie zadań z zakresu działań na rzecz ekologii  
i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2015 roku. 

 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 8, art. ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 596, poz. 645 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 18, art. 5 
ust. 4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 1118, z późn. zm.), Uchwały Nr XLIX/894/14 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 grudnia 2014 roku w sprawie przyjęcia  
do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  
z Organizacjami Pozarządowymi na 2015 rok, Uchwały Nr 184/15 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 4 lutego 2015r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  
na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony 
zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2015 roku, Uchwały Nr 251/15 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 marca 2015r. w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 
zadań z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego, uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru ofert na realizację zadań i przyznaje kwoty dotacji na wsparcie 
realizacji zadań z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego w 2015 roku, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  
 
 

JAN MAĆKOWIAK 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr  276/15 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 25 marca 2015r. 

WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW 
NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU DZIAŁAŃ NA RZECZ EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY 

DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO W 2015 R. 
 

Zadanie nr 1 
Organizowanie konkursów, olimpiad, konferencji i seminariów popularyzujących zagadnienia dotyczące ochrony środowiska i przyrody. 

 

L.p. 
Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania Punktacja 

Kwota 
dotacji (zł.) 

1. 
Świętokrzyskie Centrum Fundacji Rozwoju 
Demokracji Lokalnej, ul. Żelazna 22 
25-014 Kielce 

„Forum Ochrony Środowiska Województwa 
Świętokrzyskiego – seminaria” 22 6 000,00 

2. 
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka, 
ul. Pańska 1a, 25-811 Kielce  

Konkurs wiedzy ekologicznej „Gram w Zielone” 
22 3 900,00 

3. 
Liga Ochrony Przyrody Zarząd Okręgowy w Kielcach, 
ul. Sienkiewicza 68, 25-503 Kielce 

Organizacja Turniejów i Olimpiad poszerzających wiedzę 
przyrodniczą dzieci i młodzieży oraz organizacja 
konkursów dla placówek oświatowych oraz nauczycieli 
podejmujących najwięcej działań na rzecz ochrony 
środowiska przyrodniczego 

26 11 400,00 

 
 
 
Zadanie nr 2 
Opracowywanie i wydawanie niskonakładowych, niekomercyjnych materiałów wydawniczych związanych z ochroną środowiska i przyrody. 
 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania Punktacja 
Kwota 

dotacji (zł.) 
1. Towarzystwo Badań i Ochrony Przyrody,

25-501 Kielce, ul. Sienkiewicza 68 
 

Opracowanie i wydanie trzeciego numeru czasopisma 
przyrodniczego „Naturalia” 27 6 800,00 

2 Liga Ochrony Przyrody Zarząd Okręgowy w Kielcach, ul. 
Sienkiewicza 68, 25-503 Kielce 

Opracowanie i wydrukowanie materiałów dydaktycznych w 
formie zakładek, przyrodniczej gry edukacyjnej oraz pomponów 
zwierzaczków na sprężynkach promujących zagadnienia 
związane  
z ochroną środowiska przyrodniczego 

25 9 484,00 

 
 
 
 
 



 
Zadanie nr 3 
Działania edukacyjne związane z zieloną infrastrukturą – ścieżki przyrodniczo-edukacyjne. 
 

L.p. 
Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania Punktacja 

Kwota 
dotacji (zł.) 

1. 
Stowarzyszenie Psychoedukacyjno-Przyrodnicze 
M.O.S.T., Os. Na Stoku 9/15, Kielce 

Opracowanie koncepcji czterech ścieżek przyrodniczych: 
Zachełmie, Kserotermy Ponidzia (Chotel Czerwony-
Przęślin-Góry Wschodnie), Kserotermy Ponidzia (Gacki-
Skotniki Górne), Ostoja Wierzejska 

27 6 160,00 

 
 
 
Wykaz ofert odrzuconych ze względów formalnych 
 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania Uwagi Komisji 
 

1. 
Polski Związek Niewidomych Okręg 
Świętokrzyski, 25-353 Kielce, 
ul. Czerwonego Krzyża 3  

„Zielone Serce Gór Świętokrzyskich – 
Program zintegrowanych działań 
edukacyjnych związanych z zieloną 
infrastrukturą dla osób niewidomych i 
słabowidzących Polskiego Związku 
Niewidomych w woj. świętokrzyskim” 

Brak w statucie zapisu dotyczącego ekologii  
i ochrony dziedzictwa przyrodniczego lub ochrony 
środowiska. 

2. Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy 
Szkole Podstawowej w Mściowie, Mściów 
100, 27-600 Sandomierz 

Zadanie polega na wytyczeniu ścieżki 
ekologicznej, zorganizowaniu konkursu 
wiedzy ekologiczno-przyrodniczej o Górach 
Pieprzowych oraz rajdu rowerowego po 
gminie Dwikozy 

Brak w statucie zapisu dotyczącego ekologii i ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego lub ochrony środowiska. 
Ponadto, brak wypełnionego oświadczenia, które 
stanowi integralną część oferty.  

3.  Związek Młodzieży Wiejskiej RP „WICI” 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, ul. 
Wesoła 47/49, 25-363 Kielce 

„Seminaria – Ochrona środowiska i przyrody 
w województwie świętokrzyskim” 

Brak wypełnionego oświadczenia, które stanowi 
integralną część oferty oraz brak Krajowego Rejestru 
Sądowego. 

4.  Stowarzyszenie Ekologiczno-Kulturalne 
„EKO-KULT”, Pl. T. Kościuszki 19, 
28-300 Jędrzejów 

Opracowanie broszury „EKO-biznes nowym 
kierunkiem rozwoju wsi” 

Brak wypełnionego oświadczenia, które stanowi 
integralną część oferty. Ponadto, zgodnie z działem 
Wymagane dokumenty pkt 6 lit. g Ogłoszenia 
konkursowego oferta musi być podpisana przez osoby 
uprawnione. Podpisy muszą być czytelne  
z podaniem imienia i nazwiska z zaznaczeniem 
pełnionej funkcji lub opatrzone pieczęcią imienną, 
czego Stowarzyszenie nie dopełniło. 

5.  Fundacja Centrum Edukacji dla Rozwoju, 
ul. Sosnowa 29,  
29-100 Włoszczowa 

„Ogromna Niska Emisja”- publikacja 
materiałów edukacyjnych promujących 
ograniczenie niskiej emisji 

Brak wypełnionego w całości oświadczenia, które 
stanowi integralną część oferty. Ponadto, zgodnie  
z działem Wymagane dokumenty pkt 6 lit. g Ogłoszenia 
konkursowego oferta musi być podpisana przez osoby 
uprawnione. Podpisy muszą być czytelne z podaniem 
imienia i nazwiska  
z zaznaczeniem pełnionej funkcji lub opatrzone 



pieczęcią imienną, czego Fundacja nie dopełniła. 

6 Buski Klub Jeździecki WIRAŻ,  
ul. Rehabilitacyjna 10,  
28-100 Busko-Zdrój 

„Ekokonik” Zgodnie z działem Wymagane dokumenty pkt 6 lit. g 
Ogłoszenia konkursowego oferta musi być podpisana 
przez osoby uprawnione. Podpisy muszą być czytelne z 
podaniem imienia i nazwiska  
z zaznaczeniem pełnionej funkcji lub opatrzone 
pieczęcią imienną, czego Stowarzyszenie nie dopełniło. 

 
 
 


